
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bc
f-

66
5f

-7
c6

f-
72

32
-3

4a
8-

bf
d4

-9
17

1-
aa

f7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4bcf-665f-7c6f-7232-34a8-bfd4-9171-aaf7
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 04/12/2024 13:50 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 04/12/2024 13:50)

 

 

BOUNIA Núm. 23/2024 
 

IV. BECAS, PREMIOS Y OTRAS AYUDAS. 

Resolución Rectoral 280/2024, de 4 de diciembre, de la Universidad 
Internacional de Andalucía, por la que se resuelven las becas y ayudas para 
cursar enseñanzas propias de formación permanente que requieren titulación 
universitaria previa, en la Universidad Internacional de Andalucía, para el 
curso académico 2024-2025.  
 
Resultando que por Resolución 148/2024 se convocaron Becas  Ayudas para cursar 
Enseñanzas Propias de Formación Permanente. (Código BDNS 769877) financiada con 
cargo a las anualidades 2024 y 2025 de la aplicación presupuestaria 3018 4000 48007 
número de expediente 2024/523. 
 
Considerando que, conforme a la Base X de la Convocatoria antes mencionada, el estudio 
de las solicitudes de ayudas presentadas y la selección de posibles personas 
beneficiarias, se lleva a cabo por la Comisión de Becas y Ayudas. 
 
Considerando que, dicha Comisión, tras la oportuna tramitación, formuló y publicó 
Propuesta Provisional de Adjudicación de becas, que incluía la relación de solicitudes 
provisionalmente excluidas o denegadas, concediendo un plazo de 10 días hábiles para 
la presentación de las oportunas alegaciones. 
 
Considerando que, se resolvieron las alegaciones presentadas a la propuesta, la 
Comisión de Becas, ha elevado la propuesta definitiva de concesión, denegación y 
exclusión de solicitudes al Rector para que adopte las correspondientes Resoluciones 
definitivas. 
 
ESTE RECTORADO, de conformidad con la normativa de aplicación y vista la propuesta 
efectuada por la Comisión de Becas, ha resuelto: 
 
Primero. Conceder a las personas solicitantes que se relacionan en el anexo I de esta 
Resolución, con cargo al ejercicio 2024/25, del presupuesto de la UNIA, las ayudas que 
se indican. 
Segundo. Excluir a las personas candidatas que se relacionan en el Anexo III de esta 
propuesta, por los motivos que se indican. 
Tercero. Las personas beneficiarias deben cumplir con carácter general las obligaciones 
impuestas en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, en el Texto Refundido de la Ley 
General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y demás normativa de aplicación, 
así como específicamente, conforme la Base XV de la convocatoria, las siguientes: 
 
a) Aceptar la ayuda concedida y las bases de esta Convocatoria en el plazo y condiciones 
establecidos en la Base XIII.  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bc
f-

66
5f

-7
c6

f-
72

32
-3

4a
8-

bf
d4

-9
17

1-
aa

f7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4bcf-665f-7c6f-7232-34a8-bfd4-9171-aaf7
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 04/12/2024 13:50 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 04/12/2024 13:50)

 

 

b) Matricularse en la titulación correspondiente y proceder al abono, en su caso, de los 
precios públicos de los servicios administrativos que correspondan conforme a los 
requisitos y plazos establecidos para cada fase de la convocatoria.  
 
c) Participar de manera activa y con aprovechamiento en las actividades académicas 
previstas: presentarse a las pruebas de evaluación, asistir a clase si la enseñanza es 
presencial o cumplimiento de las medidas equivalentes de control fijadas si se trata de 
enseñanza virtual. 
 
d) Someterse a las actuaciones de comprobación precisas para verificar, en su caso, el 
cumplimiento y efectividad de las condiciones determinantes de la concesión de la beca. 
 
e) Poner en conocimiento de la Universidad la anulación de la matrícula, así como 
cualquier otra alteración de las condiciones o circunstancias tomadas en consideración 
para la concesión de la correspondiente ayuda.  
 
f) Comunicar a la Universidad la obtención de subvenciones, becas o ayudas para la 
misma finalidad que la concedida, procedentes de cualesquiera otras administraciones o 
entes públicos o privados, nacionales o internacionales.  
 
g) Proceder al reintegro de los fondos percibidos o al abono de los precios públicos que 
no se hayan satisfecho a consecuencia de la ayuda concedida, cuando así le sea 
requerido conforme al procedimiento establecido en la Base XVI de esta Convocatoria.  
 
Contra esta Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el Sr. 
Rector de la Universidad Internacional de Andalucía en el plazo de un mes, contado a 
partir del día siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, o, alternativamente, recurso contencioso-
administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de dos 
meses, según disponen los artículos 8 y 46.1 de la Ley 29/1998 de 13 de julio, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 
 

EL RECTOR 
Fdo.: José Ignacio García Pérez 

 

 

 

 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bc
f-

66
5f

-7
c6

f-
72

32
-3

4a
8-

bf
d4

-9
17

1-
aa

f7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4bcf-665f-7c6f-7232-34a8-bfd4-9171-aaf7
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 04/12/2024 13:50 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 04/12/2024 13:50)

ANEXO I
CONCEDIDAS



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bc
f-

66
5f

-7
c6

f-
72

32
-3

4a
8-

bf
d4

-9
17

1-
aa

f7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4bcf-665f-7c6f-7232-34a8-bfd4-9171-aaf7
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 04/12/2024 13:50 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 04/12/2024 13:50)

SOLICITUDES CONCECIDAS
Convocatoria de Becas y Ayudas para cursar enseñanzas Propias de Formación Permanente 

curso 2024/25

Certificado Oficial de Formación Pedagógica y Didáctica Equivalente
Nº Documento  Apellidos y Nombre Ayuda Concedida
***6733** Verónica López Pacheco Importe  1/2 matrícula
***2588** Sergio López Ortega Importe  1/2 matrícula
***7628* Sarai Anaya Montáñez Importe  1/2 matrícula
***8010** Sandra Camacho Importe  1/2 matrícula
***8894* Pedro Ángel Díaz Ojeda Importe  1/2 matrícula
***3471* Noemi Fernández Márquez Importe  1/2 matrícula
***2248* Noelia Repullo Ortega Importe  1/2 matrícula
***9350* Nerea Bailén Parras Importe  1/2 matrícula
***3346* Miguel Guerrero Masáts Importe  1/2 matrícula
***3346* Miguel Guerrero Masáts Importe  1/2 matrícula
***5303** Marina Méndez Ramírez Importe  1/2 matrícula
***4512** María Salomé Barquero Pérez Importe  1/2 matrícula
***2464* María Jiménez Ortiz Importe  1/2 matrícula
***7749** Maria del Carmen Caravaca 

Molina
Importe  1/2 matrícula

***2441** Mari Jose Romero Cuadrado Importe  1/2 matrícula
***3344* Lucía Díaz Corpas Importe  1/2 matrícula
***2622* Lucas Ismael Morales Gómez Importe  1/2 matrícula
***3624* Laura Castro Jiménez Importe  1/2 matrícula
***6857** Juan Gabriel Calmaestra 

Sánchez
Importe  1/2 matrícula

***9554** José María Fernández 
Rodríguez

Importe 1/2 Matrícula

***5715* José Luis Gómez Sánchez Importe  1/2 matrícula
***5799** José Alberto Chamorro Capilla Importe  1/2 matrícula
***0876** Jessica Fuensanta Campaña 

Sojo
Importe  1/2 matrícula

***8978* Jessica Álvarez Hernández Importe  1/2 matrícula
***3369** Javier López Pérez Importe  1/2 matrícula
***3562* Irene Godoy Rivera Importe  1/2 matrícula
***7771* Irene Bellón Ortiz Importe  1/2 matrícula



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bc
f-

66
5f

-7
c6

f-
72

32
-3

4a
8-

bf
d4

-9
17

1-
aa

f7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4bcf-665f-7c6f-7232-34a8-bfd4-9171-aaf7
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 04/12/2024 13:50 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 04/12/2024 13:50)

SOLICITUDES CONCECIDAS
Convocatoria de Becas y Ayudas para cursar enseñanzas Propias de Formación Permanente 

curso 2024/25

***6090** Inmaculada Martínez Campos Importe  1/2 matrícula
***7800* Gema María Martos Rodríguez Importe  1/2 matrícula
***6088** Esther Clavijo Gálvez Importe  1/2 matrícula
***2111** Estela Martinez Fernandez Importe  1/2 matrícula
***6476** Elena Fátima Hernández 

Ferrera
Importe  1/2 matrícula

***6710** Elena Casanova serrano Importe  1/2 matrícula
***1806** Celia Guerrero Torres Importe  1/2 matrícula
***0124** Belén Núñez Granado Importe  1/2 matrícula
***1985** Antonia Moga Castillo Importe  1/2 matrícula
***4745** Angelly Moncada Cotes Importe  1/2 matrícula
***8825* Ángela Yuste Ballesta Importe  1/2 matrícula
***3078** Ana María Morales Importe  1/2 matrícula
***9968* Álvaro Pérez Palos Importe  1/2 matrícula
***8438** Alberto Jiménez Ramírez Importe  1/2 matrícula
***7125** Alba Zuloaga Ramírez Importe  1/2 matrícula
***3542** Adrián García Fernández Importe  1/2 matrícula
***2652** Adela María Aguilar Carrillo Importe  1/2 matrícula
Diploma de Especialización en Terapia de Mano basada en la Evidencia (V ed.
Nº Documento  Apellidos y Nombre Ayuda Concedida
***8616** Trinidad Soler Heredia Importe 1/2 matrícula.
***5687** Sara Solanes Importe 1/2 matrícula.
****0830* Milagros Monzon Importe 1/2 matrícula.
***8239** Marián Martínez Sainz Importe 1/2 matrícula.
***8249** José Miguel Samiñán 

Rodríguez
Importe 1/2 matrícula.

***9545* Erika Jazmín Cruz Ruiz Importe 1/2 matrícula.
***3671** ANA Veiga Munín Importe 1/2 matrícula.
Diploma de Experto en Fundamentos de Física Médica (II edición)
Nº Documento  Apellidos y Nombre Ayuda Concedida
***5721** Juan Andrés García García Importe matrícula.
***6173** Diana Andres Importe matrícula.



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bc
f-

66
5f

-7
c6

f-
72

32
-3

4a
8-

bf
d4

-9
17

1-
aa

f7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4bcf-665f-7c6f-7232-34a8-bfd4-9171-aaf7
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 04/12/2024 13:50 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 04/12/2024 13:50)

SOLICITUDES CONCECIDAS
Convocatoria de Becas y Ayudas para cursar enseñanzas Propias de Formación Permanente 

curso 2024/25

***8136** Andrea Ropero Real Importe matrícula.
Diploma de Experto en Fundamentos de Radioquímica y Farmacia Nuclear
Nº Documento  Apellidos y Nombre Ayuda Concedida
***8749** Arnau Puig Colom Importe matrícula.
Diploma de Experto en Gestión de Proyectos Europeos (IV edición)
Nº Documento  Apellidos y Nombre Ayuda Concedida
***9550* Carmelo Díaz Bebia Importe matrícula



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bc
f-

66
5f

-7
c6

f-
72

32
-3

4a
8-

bf
d4

-9
17

1-
aa

f7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4bcf-665f-7c6f-7232-34a8-bfd4-9171-aaf7
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 04/12/2024 13:50 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 04/12/2024 13:50)

ANEXO II
EXCLUIDAS



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bc
f-

66
5f

-7
c6

f-
72

32
-3

4a
8-

bf
d4

-9
17

1-
aa

f7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4bcf-665f-7c6f-7232-34a8-bfd4-9171-aaf7
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 04/12/2024 13:50 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 04/12/2024 13:50)

SOLICITUDES EXCLUIDAS
Convocatoria de Becas y Ayudas para cursar enseñanzas Propias de Formación Permanente 

curso 2024/25

Diploma de Experto en Gestión de Proyectos Europeos (IV edición)
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
***6568* Jose Carlos Veliz Morales No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria
***7570** Jesús Antonio Serrano 

Plazuelo
Tener un 0 en el apartado Renta

*****5377 Cixia Murray Jimenez No estar matrículado en el Máster
***0291** Alicia Sayago Palacios Tener un 0 en el apartado Renta
***9686** Adela Centeno Manzano Tener un 0 en el apartado Renta
***2805** Abdellaziz Halilou No estar matriculado/a en el curso para el que 

solicita ayuda
Máster de Formación Permanente en Rinología Avanzada y Base de Cráneo Anter
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
***9782** Fernando García Tener un 0 en el apartado Renta
***0378* Diosa Jannelly Murillo Moreno No aportar documentación requerida
****1694 Danny Inca Paredes No aportar documentación requerida
***2267*** Alberto Villao No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria

Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
***9466 Yilian Frometa Alegre No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria
***1784 Reymis Caridad Cardona 

Blanco
NO INDICAR ESTUDIOS PARA LOS QUE SOLICITA 
BECA

***9955* Pedro Pozo Morillas No aportar la documentación requerida en la 
convocatoria

***7425* Paula Rodríguez Valero NO INDICAR ESTUDIOS PARA LOS QUE SOLICITA 
BECA

***7425** Paula Rodríguez Valero NO INDICAR ESTUDIOS PARA LOS QUE SOLICITA 
BECA

***3465** Óscar Alhambra Muro No aportar la documentación requerida en la 
convocatoria

***6378** Nuria Pérez Ruiz No aportar la documentación requerida en la 
convocatoria

***7823** nadine belhadj No estar matriculado/a en el curso para el que 
solicita ayuda



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bc
f-

66
5f

-7
c6

f-
72

32
-3

4a
8-

bf
d4

-9
17

1-
aa

f7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4bcf-665f-7c6f-7232-34a8-bfd4-9171-aaf7
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 04/12/2024 13:50 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 04/12/2024 13:50)

SOLICITUDES EXCLUIDAS
Convocatoria de Becas y Ayudas para cursar enseñanzas Propias de Formación Permanente 

curso 2024/25

***0267 Milagros Irays Torres Torres NO INDICAR ESTUDIOS PARA LOS QUE SOLICITA 
BECA

***1450** Manuela Rus Valero NO INDICAR ESTUDIOS PARA LOS QUE SOLICITA 
BECA

****4638 Loisiki Trindade No aportar la documentación requerida en la 
convocatoria

***5508** Julyana Villasmil No estar matrículado.
****8539 Jose Cayambe No aportar documentación requerida
***0134**** Gretchen Ines Castellanos 

Perez
No aportar la documentación requerida en la 
convocatoria

***7449* Francisco Tristán Carbonell No aportar documentación requerida
****8364 Dorcas Addo NO INDICAR ESTUDIOS PARA LOS QUE SOLICITA 

BECA
***8017**** Dayana García Roldán No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria
***9418** Daniel Gutierrez De La Fuente No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria
***4524 daneyis fuentes No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria
***4652** Claudia Cuevas NO INDICAR ESTUDIOS PARA LOS QUE SOLICITA 

BECA
***6236** Azucena Pérez Martínez NO INDICAR ESTUDIOS PARA LOS QUE SOLICITA 

BECA
***5813** Anthony Villa Suárez NO INDICAR ESTUDIOS PARA LOS QUE SOLICITA 

BECA
****5415 ANGIE LORENA VERA CASTRO NO INDICAR ESTUDIOS PARA LOS QUE SOLICITA 

BECA
***2921* Andrea Perán Castillo No aportar documentación requerida
Certificado Oficial de Formación Pedagógica y Didáctica Equivalente
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
***0643 Yalenny García Beltrán No estar admitido en el curso
***4639** Virginia Martinez Tener un 0 en el apartado Renta
***1582** Victor Ruiz No estar admitido en el curso
***1603 Tania Leal No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria
***8247** Luis Corral Tener un 0 en el apartado Renta



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bc
f-

66
5f

-7
c6

f-
72

32
-3

4a
8-

bf
d4

-9
17

1-
aa

f7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4bcf-665f-7c6f-7232-34a8-bfd4-9171-aaf7
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 04/12/2024 13:50 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 04/12/2024 13:50)

SOLICITUDES EXCLUIDAS
Convocatoria de Becas y Ayudas para cursar enseñanzas Propias de Formación Permanente 

curso 2024/25

***0717** Juan pablo Gonzale No alcanzar la calificación mínima exigida
****7549 Jhan Carlos Mandon Duran No aportar documentación requerida
***4523** Jesus Lucas Tener un 0 en el apartado Renta
***0864* Francisco Javier Fernández 

Benítez
Tener un 0 en el apartado Renta

***8498** David Molina Lopez Tener un 0 en el apartado Renta
***7585** Camila Ruiz No estar admitido en el curso
***3755** Andrés Martín Redondo Tener un 0 en el apartado Renta
(SUSPENDIDO) DEX en Inteligencia artificial e Investigación en Comunicaci
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
***7722** ROBERT Sevillano Sevillano No aportar documentación requerida
***5922 Mariela Huanca No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria
****1601* Jose Antonio Granados 

Rugama
Haber obtenido Beca en otra titulación de 
postgrado.

*****1757 Florencia Piñeyrua Programa académico suspendido
****6006* Angelica Maria Peña Espinal Suspensión actividad académica
Máster de Formación Permanente en Patología de la Cadera y la Pelvis (IV ed
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
***0183** Jose Manuel Bogallo Dorado No aportar documentación requerida
****0595* Carlos Goncalves No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria
Diploma de Experto en Fundamentos de Física Médica (II edición)
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
****1772* samah dehamna No aportar documentación requerida
***7485** Pedro Pérez Marcos No aportar documentación requerida
***6634 José Carlos Pimentel 

Hernández
No estar matriculado/a en curso que solicita ayuda

***1889* Carlos Luján No aportar la documentación requerida en la 
convocatoria

Máster de Formación Permanente en Patología de la Mano y Microcirugía(VI ed
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
***4025** Patricia Hurtado Olmo Tener un 0 en el apartado Renta
***8932** PABLO GONZÁLEZ CASTRO Tener un 0 en el apartado Renta



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bc
f-

66
5f

-7
c6

f-
72

32
-3

4a
8-

bf
d4

-9
17

1-
aa

f7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4bcf-665f-7c6f-7232-34a8-bfd4-9171-aaf7
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 04/12/2024 13:50 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 04/12/2024 13:50)

SOLICITUDES EXCLUIDAS
Convocatoria de Becas y Ayudas para cursar enseñanzas Propias de Formación Permanente 

curso 2024/25

***7338** Maria Martínez Ferradal Tener un 0 en el apartado Renta
***8073** irene Fernández García Tener un 0 en el apartado Renta
***2456 Hector Luis Hernandez No aportar documentación requerida
****7888* Charles Alderete No aportar documentación requerida
DEX en Violencia Sexual en Contextos de Paz y Conflicto Armado (V ed)
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
***4136*** NATHALIA VANESSA 

QUIÑONEZ MAINGUEZ
No aportar la documentación requerida en la 
convocatoria

***7824* María Lourdes Coll No estar matrículado en el Máster
****1601* Jose Antonio Granados 

Rugama
Haber obtenido Beca en otra titulación de 
postgrado.

****7185 Clemencia López Rios No aportar la documentación requerida en la 
convocatoria

(SUSPENDIDO) Diploma  Experto en IA y Ciberseguridad en el ámbito sanitario
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
****8018 María Camila Valencia 

Mendoza
No aportar la documentación requerida en la 
convocatoria

****1601* Jose Antonio Granados 
Rugama

Haber obtenido Beca en otra titulación de 
postgrado.

****1601* Jose Antonio Granados 
Rugama

No estar matrículado en el Máster

***3952** Denisse Rebeca Luque Condori No aportar la documentación requerida en la 
convocatoria

Diploma de Especialización en Terapia de Mano basada en la Evidencia (V ed.
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
***2130** Sergi Vilchez Güell No aportar documentación requerida
*****2486 Nabil Mitat No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria
***8888** Mary Vasquez No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria
***4413* Gabriel Martín Moreno Tener un 0 en el apartado Renta
(SUSPENDIDO) Máster de Formación Permanente en Alergia a Fármacos (IV ed)
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
***8414 Livan Mogena No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bc
f-

66
5f

-7
c6

f-
72

32
-3

4a
8-

bf
d4

-9
17

1-
aa

f7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4bcf-665f-7c6f-7232-34a8-bfd4-9171-aaf7
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 04/12/2024 13:50 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 04/12/2024 13:50)

SOLICITUDES EXCLUIDAS
Convocatoria de Becas y Ayudas para cursar enseñanzas Propias de Formación Permanente 

curso 2024/25

***2456 Hector Luis Hernandez No aportar la documentación requerida en la 
convocatoria

Diploma de Especialización en Enfermedades Autoinmunes Sistémicas (IV ed.)
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
***2837* Pablo Rosales García Tener un 0 en el apartado Renta
***6202** Mariló Galán Azcona No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria
***9282**** MariaKarla Vargas Peña No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria
Máster de Formación Permanente en Enfermería Práctica Avanzada(IV edición)
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión

Melania Ordoñez Martinez No aportar documentación requerida
Diploma de Experto en Fundamentos de Radioquímica y Farmacia Nuclear
Nº Documento Nombre y Apellidos Motivo Exclusión
****1772* samah dehamna No aportar la documentación requerida en la 

convocatoria


		2024-12-04T13:51:05+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



